PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

EDITAL Nº 47/2025

           Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com

inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de Monitor.

2. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão automaticamente

convocados para realização das provas objetivas.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 28 de abril de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84  99820-000  Viadutos – RS

RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Nº inscrição Nome do candidato(a)

 01 Leandra Maria Carlesso

 02 Édina Schneider

 03 Emily Leidens Rocha

 04 Renata Chikoski

 05 Ingridi Duani da Silva

 06 Rita da Guia Evangelista

 07 Eloísa Duarte

 08 Graciela Baldissera

 09 Pâmela Venancio Hienes